2/2019, ktorým sa mení VZN 

č. 1/2017 (ďalej len „VZN“) túto 

Zmluvu o poskytnutí dotácie z rozpočtu Obce Láb v roku 2024 

I. Predmet zmluvy 

1. Obec Láb v zmysle Uznesenia OZ č. 4a/2024 zo dňa 07.02.2024 poskytuje príjemcovi     

finančnú dotáciu vo výške 18 000,00 EUR (slovom: osemnásťtisíc eur).  

2. Dotácia bude použitá nasledovne:   

Poplatky SFZ, prestupy hráčov, trénerské kurzy, turnaje (rozhodcovia, 

delegáti, prestupy, registrácie)   

8 100,00 € 

Športové a tréningové potreby (zápasy, tréningy, sústredenia) 4 200,00 € 

Prevádzkové náklady (údržba hracej plochy a kosačky, prevádzkové výdavky,